

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2023 M.
GRUODŽIO 29 D.
penktadienis
Nr. 97 (8662)
Kaina - 1,20 Eur

Vilnis



Rajono taryba posėdžiavo "Teltonikoje", apsižodžiavimo neišvengta ir švenčių išvakarėse

Paskutinis šiomet, tryliktasis, rajono tarybos posėdis buvo išvažiuojamasis - šventinis. Jis surengtas "Teltonikos" centro posėdžių salėje prie apvalus stalo. Tiesa, viename iš komitetų posėdžių savivaldybės administracijos direktorius buvo spiriamas atsakyti, kodėl posėdis numatytas būtent "Teltonikoje", o ne, pavyzdžiui, "Hodoje" ar "Trijadėje"... Paašškinta, jog kitais metais bus pasirink-



tas kitas variantas, svarbu, kad įstai-ga norėtų ir galėtų priimti... Pradėta, kaip jau tapo įprasta, nuo vis dar šių metų biudžeto pakeitimo, dėl ko net ir komitetų posėdžiuose didelių diskusijų nebūta. Kaip akcentavo meras S.Jauneika, pagrindinė dalis biudžeto pajamų perskirstoma

dėl iš Socialinės apsaugos ir darbo bei Švietimo, kultūros ir sporto ministerijų skirto finansavimo įvairių programų vykdymui, 100 tūkst. eurų padidintos biudžeto pajamos, kurios tenka atskiroms įmonėms... Anot rajono vadovo, jam, kaip merui, itin džiugu, pastebėti, kad da-

bar, jau svarstant kitų metų biudžetą, tampa labai akivaizdu, jog įstai-gos itin atsakingai žiūri į savo biudžetus ir iš sutaupyto lėšų perka programinę įrangą, interaktyvius ekranus ir t.t. - "Manau, kad šitoje vietoje priekaištų neturėtų būti dėl daro-

(Nukelta į 2 psl.)

Partnerystė, "skalambijimas", darbai bei planai - apie viską, kas mus daro žinomus

Pokalbis su Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktore DAIVA KULIENE

-Baigėsi dar vieni intensyvaus darbo metai. Įvertinkite, kuo jie buvo išskirtiniai jūsų vadovaujamam Turizmo ir verslo informacijos centrui.

-Šįmet centras šventė savo 25-erių metų jubiliejų, kartu su mus palaikančiais tądien susibūrusiais svečiais suvalgėm 25 tortus. Mūsų sukurtas personažas žuvytė Molė išpopuliarėjo: lankytojai klausinėjo apie leidūną vaikams, o mes papildomai išleidome stalo žaidimą šeimai "Molės kelionės". Šįmet pirmą sykį sukūrėme ir socialiniame tinkle patalpino-me Molėtų advento kalendorių. Mūsų pasiūlymą palaikė vietiniai verslai ir užpildė dovanomis visas dienas. Lapkritį tradiciškai suorganizavome su "Vilnimi" kas dveji metai rengiamą Verslo nominacijų vakarą. Šįmet, kaip niekada, pamatėm, kaip mums, tokiems mažiems, mūsų veiklai įtakos turi pasaulyje vykstantys įvykiai: pavasarį organizuotas infoturas Izraelio žurnalistams, vasarą radosi pirmi rezultatai, rudenį - jau atšauktos nakvynių rezervacijos. Viskas apsi-vertė per vieną dieną...

-Jums jau kuris laikas "įmesta" nauja funkcija: viešas komunikavimas arba pranešimai spaudai apie renginius, naujienas. Pavyksta, mes tampame žinomi ir girdimi?

-Šios funkcijos nauja nebevedinu. Prieš gerus ketverius metus už vieno stalo susėdome kartu su Molėtų rajono me-ro patarėju V. Stundžiu, atsakingu už komunikaciją, savivaldybės Viešųjų ryšių ir informatikos skyriaus vedėju V. Suchodumcevu ir pradėjusia dirbti mūsų komandoje komunikacijos projektų vadove A. Vengelevičiene. Ilgokai diskutavome, pasidalijome sritis ir startavome. Labai džiaugiuosi, kad bendri pasitarimai, darbų planavimas vyksta iki šiol, ir galiu drąsiai pasakyti - pavyksta: esame matomi ir žinomi! Girdime atsiliepimus iš kitų rajonų, kito Lietuvos krašto, kolegų, iš atvykstančių svečių, kad skaitė, matė. Tą patvirtina ir statistiniai komunikacijos kanalų duomenys. Galėčiau ilgai pasakoti, kaip planuojame, įgyvendiname, analizuojame...

-Turizmas ar verslas - kuo daugiau domimasi, kuriam daugiau skiriama dėmesio, kuris kurį centre lenkia?

-Turizmas juk irgi verslas. Iš tiesų, viskas persipina. Turiz-me tradicinių ir elektroninių rinkoda- (Nukelta į 3 psl.)

Prokuratūra atlieka tyrimą dėl galimų pažeidimų Molėtų rajone esančiame kultūros paveldo objekte

Kaip informuoja Generalinė prokuratūra, Panevėžio apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokuroras atlieka tyrimą dėl galimo viešojo intereso pažeidimo Molėtų rajone, Malkėsto ežero pakrantėje, savininkui tvarkant sklypą, kuriame yra kultūros paveldo objektas.

Tradiciniame reitingavime tarp geriausiųjų šalyje - Molėtų gimnazija

Žurnalui "Reitingai" tradiciškai pristačius bendrojo ugdymo mokyklų reitingus, pagal tai, kur abiturientai geriausiai išlaiko konkrečius valstybinius brandos egzaminus, 2023 metų reitingų sudarytojais kiekviename dalyke išskyrė po 60 gimnazijų iš daugiau nei 360 šalies gimnazijų, kurių abiturientai geriausiai išlaiko kiekvieno dalyko valstybinius brandos egzaminus. Smagu, kad pagal reitingus šiomet labai aukštose pozicijoje yra ir viena Molėtų rajono mokykla - Molėtų gimnazija. "Vilnis" paprašyta apžvelgti šiuos rezultatus, Molėtų gimnazijos



Molėtų gimnazijos direktorė Rimutė Guobienė džiaugiasi pasiektais rezultatais

direktorė Rimutė Guobienė sakė, kad žurnalo "Reitingai" kiekvienais metais pristatomi bendrojo ugdymo mokyk-

(Nukelta į 2 psl.)

VIS DAR GALITE PRENUMERUOTI "VILNĮ"

2024 - IESIEMS. BŪKIME DRAUGAI IR KITAI METAIS.

TAI GALITE PADARYTI:

1. Išsikvietę į namus mobilių laiškinių arba užsukę į paštą Molėtuose (paštas prie nustatytos prenumeratos kainos prideda savo paslaugos kainą);

2. Užsukę į redakciją arba paskambinę tel.: 865244882 (METINĖ PRENUMERATA SU PRISTATYMU Į NAMUS (ATNEŠ LAIŠKININKAS) - 100 EUR.

3. Galite prenumeruoti be pristatymo į namus, laikraštį pasiimdami prekybos vietose pas mūsų draugus:

-Rajono vartotojų kooperatyvo parduotuvėse "Lakaja" (prie autobusų stoties), "Rūta" ("Žirmūnuose"),

-Matuliauskų parduotuvėje "Jovaras" ("Raudoni mūrai"),

-K. Juočepio parduotuvėse "Skrydis" (Žirmūnuose" ir Melioratorių g.),

-Alantos dvaro parduotuvėje (Amatų g.)

METINĖ PRENUMERATA BE PRISTATYMO Į NAMUS - 72 EUR.

PRENUMERUOTI - PIGIAU NEGU PIRKTI...

DRAUGAUKIME NEPAMIRŠKITE, JOG PRENUMERATA GALIBŪTI PUIKI KALĒDINĖ DOVANA



ISSN 1648-4096



9 771648 409612

ŠEIMA PERKA SKLYPĄ PRIE EŽERO SU PAKRANTE ARBA SODYBĄ MOLĒTŲ R. SIŪLYTI ĮVAIRIUS VARIANTUS. Tel. +370 666 82668

Tradiciniame reitingavime tarp geriausiųjų šalyje - Molėtų gimnazija

(Atkelta iš 1 psl.)

lų reitingai - viena iš galimybių su šalies gimnazijomis pasilyginti pagal valstybinių brandos egzaminų rezultatus, laimėjimus respublikinėse olimpiadose. Analizuojant ankstesnių metų mokyklų reitingus, Molėtų gimnazija iš 360 gimnazijų - pirmame šimtuose pagal visų valstybinių brandos egzaminų išlaikymo rezultatus, o pagal atskirų dalykų parengimą - septintus metus tarp biologijos valstybiniam brandos egzaminui geriausiai paruošančių gimnazijų penkiasdešimtuose.

-Šių metų laidos abiturientams egzaminai buvo ypač sėkmingi, kalbėjo direktorė Rimutė Guobienė, - esame geriausiai išlaikiusių mokyklų šešiasdešimtuose: pagal biologiją - 6 vieta, informacines technologijas - 8 vieta, anglų kalbą - 36 vieta, chemiją - 42-43 vieta. Net 23 proc. abiturientų įvertinimų aukštesniu lygiu 86-100, tarp jų - 14 aukščiausių įvertinimų: 6 anglų kalbos, 1 biologijos, 2 informacinių technologijų, 3 matematikos, 2 lietuvių kalbos ir literatūros. Svarstant, kas lėmė abiturientų sėkmę, abiturientų metiniai įvertinimai lyginami su brandos egzaminų įvertinimais, mokinių asmenine pažanga, motyvacijos lygiu, analizuojama veiklos kokybė, sukuriama pridėtinė vertė, priimami sprendimai. Pasak direktorės, mokytojai įvardija, kad ši abiturientų laida - ypatinga. Abiturientai, planuodami ateitį, kėlė ambicingus tikslus, rinkdamiesi vidutiniškai 3,79 valstybinio egzamino (šalies - 2,85), kūrė ateities planus. Jie sugebėjo įveikti nuotolinio mokymosi iššūkių I-II klasėse. Abiturientams puikiai sekėsi planuoti laiką, racionaliai ji paskirstant mokymuisi, kūrybinėms ir tarptautinių projektų veikloms. Pažinimo kelionėje abiturientus lydėjo patyrę vedliai - mokytojai: profesionalūs, motyvuojantys, kuriantys pagarbą ir bendradarbiavimą grįstus tarpusavyo santykius, taikantys inovatyvius ugdymo metodus, skatinantys savivaldų mokymąsi, dalyvavimą olimpiadose, konkursuose, mokslinėse konferencijose. Pastaruosius aštuonerius metus gimnazistai laimi prizines vietas respublikinėse olimpiadose. Gimnazijų reitinguose pagal olimpiadų rezultatus iš 119 mokyklų, turinčių laimėjimų olimpiadose, Molėtų gimnazija užima 76-81 vietą. Tokie pasiekimai ir džiugina, ir įkvepia.

"Vilnius" informacija

TRUMPAI

BUS LEIDŽIAMA KNYGA. Molėtų rajono savivaldybė prieš kurį laiką skelbė projektą, finansuojamą pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023-2025 metams programos vieną iš priemonių "Kultūros projektų įgyvendinimas" konkursą. Pagal skelbimą buvo gautos dvi paraiškos. Įvertinus jas, finansavimas - 6280 eurų - skirtas VšĮ Molėtų krašto muziejaus projektui knygos "Gunaras Kakaras. Pagarba nežinomybei" išleidimui.

DRŪTAI

(Atkelta iš 1 psl.)

mų skaičių perkėlimu į kitas eilutes."

Stasys Žvinys, pirmiausia pasidžiaugęs, kad taryba sėdi prieš šventes prie apvalaus kalėdinio stalo, kas, tikėtina, telkia visus bendram darbui, pasidalino pastebėjimu, kad savivaldybė gavo per 1 mln. eurų viršplaninių lėšų ir akcentavo, jog jau sudarant biudžetą jame turi būti numatoma eilutė prioritetiniams darbams, į kuriuos būtų galima investuoti turint papildomų pinigų. Tuo tarpu šiuo atveju nemaža dalis jų skiriama pravalgymui, todėl, tarybos nario nuomone, vis dėlto turėtų būti atsakingesnis planavimas, nes iš investavimo galima gauti pridėtinę naudą.

S. Jauneika į tai replikavo: "Kaip kas išvelgia, juk papildyti kai kurių įstaigų biudžetai, nes iš anksto buvo sunku įvertinti, kokios bus šildymo sąnaudos, išlaidos elektrai, keitėsi daug kas, atsirado papildomų išlaidų dėl naujų etatų, funkcijų mokyklose, kur, pavyzdžiui, įsteigta 10 mokytojų padėjėjų etatų ir pan.

Gal atrodo, kad pravalgom, bet taip teigti neatsakinga, juk vykdomi investiciniai projektai - surizikavom įgyvendinti Europinius projektus - susitvarkys mieste esančios sodų bendrijos nuotekos ir vandentiekis, įgyvendinami kiti projektai, pavyzdžiui, vaikų darželio "Vyturėlis" remontas... Dabar į tai investuojami pinigai iš finansavimo fondų grįš kitais metais..." R. Gražys pateikė siūlymą 70 proc. papildomai gautų lėšų skirti keliams. Tuo tarpu P.Čimbaras pasisakė, jog, jo nuomone, seniūnijas sniegas vėl užklupo netikėtai, į ką gavo atsakymą, kad sniego valymui yra nemažai rangovų - kai kurie suspėja ir sukasi, kiti gi turi dar papildomų įsipareigojimų, pavyzdžiui, Kelių tarnyba, kuriai prioritetas - magistraliniai keliai. Pajuokavus, kad seniūnai numatė, jog sniegas greit ištirps, P.Čimbaras nesusilaikė, vėždamas, kad su seniūnų smegenimis panašiai nutiko, todėl gavo mero pastabą apsieiti be įžeidinėjimų... Biudžeto pakeitimai patvirtinti vienbalsiai. Kaip ir viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių atskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašas.

Tuo tarpu savivaldybės pagalbos pinigų asmenims, globojantiems be tėvų globos likusius vaikus, skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašas mūsų rajone tvirtinamas ir pinigai tam tislui skiriami iš viso pirmą kartą. Anot S.Jauneikos, matoma teigiama tendencija, kad institucijose globojamų vaikų nedaug, todėl norima dar labiau paskatinti šeimas, kurios atiduoda savo energiją globos reikalingiems vaikams. Šiuo metu Molėtų rajono savivaldybės administracija yra atsakinga už socialinės globos organizavimą ir finansavimą už 29 tėvų globos netekusius vaikus, globojamus globėjų šeimose, 5 vaikus, globojamus 3-jose šeimynose, bei 4 jaunuolius, kurie iki pilnamestystės buvo globojami šeimose ar šeimynose ir vis dar gyvena pas globėjus, bet jiems nėra sukakę 21 metai. Sprendimo projekte šiam tikslui

Prokuratūra atlieka tyrimą dėl galimų pažeidimų Molėtų rajone esančiame kultūros paveldo objekte

(Atkelta iš 1 psl.)

Panevėžio apygardos prokuratūros prokuroras Remigijus Senkus tyrimą pradėjo gruodžio 23 dieną, kai viešojoje erdvėje pasirodė informa-

Rajono taryba posėdžiavo "Teltonikoje", apsižodžiavimo neišvengta ir švenčių išvakarėse



Be darbinio klausimų, meras S.Jauneika posėdžio gale visus sveikino su artėjančiomis šventėmis, dėkojo už bendrą darbą ir kartais skirtingas pozicijas, savo nuomonės reiškimą numatyta beveik 75 tūkst. eurų...

Dalis klausimų prabėgta be jokios diskusijos tik darniai balsuojant - patvirtinta savivaldybės administracijos, Peticijų, Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijų nuostatai. Tiesa, savivaldybės administracijoje įsteigta nauja ES lėšomis finansuojama pareigybė projekto "Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas" įgyvendinimo laikotarpiui.

Be diskusijų merui suteiktas įgaliojimas pasirašyti savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypų ar jų dalių ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo-perdavimo aktus. Nacionalinės žemės tarnybos patikėjimo teise valdoma valstybinė žemė miesto ir miestelių, kurių mūsų rajone yra 5, teritorijose perduodama valdyti savivaldybei. Taipogi pritarta Čiulėnų seniūnijos Spaskų ir Kemetiškių kaimų teritorijos bendrojo plano rengimui - keliuose sklypuose numatyta gyvenamųjų teritorijų plėtra, bus sudarytos sąlygos privačioms investicijoms...

Sutarta ir dėl to, kad savivaldybės administracija teiktų paraiškas ES finansinei paramai gauti bei projektams įgyvendinti. Vienas iš jų - "Mobilios komandos aprūpinimas Molėtų rajone" teikiamas Sveikatos apsaugos ministerijai. Kitas - "Apsaugoto būsto paslaugos suaugusiems asmenims su intelekto ar psichikos negalia teikimas Molėtų rajone", pagal kurį planuojama įsigyti 5 dviejų kambarių būstus. Šio projekto finansavimo eilutė Europos sąjungos parama sudarytų 630 tūkst. eurų, o savivaldybės prisidėjimas - per 110 tūkst. Eur. Dar vienas projektas - "Socialinio būsto prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje", pagal kurį planuojama įsigyti 11 būstų, iš kurių du būtų pritaikyti neįgaliems asmenims. Numatoma projekto įgyvendinimo suma - 1 387 489 eurai ES lėšos ir 244 tūkst. eurų savivaldybės dalis. Tiesa, dėl pastarųjų dviejų projektų įgyvendinimo būta ir diskusijų. Mat klausta, iš ko bus perkami būstai, išvėlta į diskusiją, kad daugelis nenori socialinio būsto kaime, kur nutolusios švietimo, sveikatos ir kitos paslaugos,



Petro Čimbaro replika rajono vadovui, jog jis jo vietoje būtų atsiprašęs, ko, anot politiko, S.Jauneika nesugeba, tarybai sukėlė juoką. Tuo tarpu pats P.Čimbaras mero sveikinimų su artėjančiomis šventėmis nebeklausė, jis paliko salę. Tai - suprantama dar ir dėl kitos priežasties. Mat tądien, matyt, ir užgrūdinto politiko nervams buvo įtampos - Seime balsuota dėl įkalinimo bausmės nuteisto Seimo nario, mūsų politiko bendrapartiečio Vytauto Gapšio apkaltos. Ji didžiausiai Seimo gėdai nepavyko. O juk priešingu atveju į Parlamentą būtų grįžęs Petras Čimbaras...

Ja Molėtų rajone (II etapas) jungtinės veiklos sutarties su UAB "Molėtų vanduo" pakeitimui, įtraukiant į ją vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tinklų naują statybą Sporto ir Vilniaus gatvėse bei Žvyrakalnio kvartale. Trumpam stabtelėta ties turto Joniškių bendruomenei perdavimo pagal turto panaudos sutartį dešimčiai metų įstatuose numatyta veiklai vykdyti klausimu. Anot Stasio Žvinio, Joniškių bendruomenė aktyvi, jai būtinos patalpos, tačiau mieste-lyje yra mokykla, kurios pastatas galėtų tenkinti visų poreikius, o perkelinį statinį reiktų parduoti ir in-

vestuoti gautus pinigus į Joniškių kraštą. Į siūlymą sureagavęs S. Jauneika sakė, jog dar reiktų pagalvoti, kurį iš minėtų dviejų pastatų būtų tikslingiau panaudoti. Apie tai bus galima diskutuoti po kelerių metų, kuomet bendruomenė baigs įgyvendinti VVG projektą, kuriam perduodamos patalpos ir reikalingos...

Išsekus darbotvarkei, opozicijos vadovas L.Lapėnas, pasidžiaugęs, kad pradėjo veikti baseinas, nesusilaikė nereplikavęs merui, kad šis, į šventinį atidarymą pakvietęs savivaldybininkus, kitus svarbius asmenis, ignoravo rajono tarybos narius ir pirmuosius prie baseino projekto prisidėjusius, ne vieną vyriausybės koridorių praminusius ir daug darbo, kad baseinas Molėtuose būtų, įdėjusius buvusius rajono merą Stasį Žvinį bei Seimo narį Petrą Čimbarą. "Tai nepagarba, nors gal nuskambės negatyviai prieš šventes, bet tokią realija," - kalbėjo tarybos narys.

Už pastabą padėkojęs meras, sakė, jog jis nieko nepamiršęs ir per atidarymą padėkojęs visiems, kurie "dirbo, darė, čiupinėjo" prie baseino projekto nuo pradžios iki galo, nieko neminėjęs personaliai, tik savivaldybininką Rimvydą Pranskų, kuris, galima sakyti, ir miegodavęs objekte... Į tokį pasiaiškinimą sureagavo P.Čimbaras, taręs, jog jis mero vietoje būtų pasakęs "atsiprašau, nu nepakviečiau..."

- Nereikia mums pagarbos, - tęsė politikas. - Jos yra kituose rajonuose, bet pati logika diktuoja, kaip turėtų būti, net nesugebat atsiprašyti, - sakė politikas ir protestuodamas

paliko posėdžių salę, net neišklausydamas S.Jauneikos padėkos rajono tarybai už darbą šiais metais, už diskusijas, posėdžius, nuomonės reiškimą, poziciją. "Laisvas apsispręsti balsuojant kiekvienas, todėl dėkoju už bendrą darbą, požiūrius, kartais skirtingus, linkiu gražių švenčių, stiprios sveikatos, gerų ateinančių naujų metų", - sveikino visus meras.

Vėliau visiems buvo surengta ekskursija po "Teltonikos" centrą kartu su jo vadovu Pauliumi Rutkausku, matyt, politikus aplankė ir Kalėdų senis.

"Vilnius" informacija

Tą pačią dieną į prokuratūrą su pareiškimu dėl viešojo intereso gynimo minėtame kultūros objekte kreipėsi ir Seimo narė Agnė Širinskienė, pateikusi analogišką informaciją.

"Vilnius" informacija

Žiedinėje sankryžoje eismo įvykį sukėlusiam neblaiviam vairuotojui paskirta bausmė

Penkiasdešimt devynerių metų neblaivus Čiulėnų seniūnijos gyventojas, eismo įvykį sukėlęs prie žiedinės sankryžos betonkelyje, prarado ne tik teisę vairuoti, sudaužė savo automobilį, bet ir turės sumokėti 3000 eurų konfiskuoto automobilio vertės. Lapkričio 14 -ąją, po darbo Molėtų mieste Čiulėnų seniūnijos gyventojas išgėrė alkoholio ir automobiliu "Kia Ceed" nusprendė važiuoti namo, tačiau važiuojant betonkeliu prie žiedinės sankryžos Kiemetiškių kaimo ribose nesugebėjo sustabdyti automobilio, dėl ko trenkėsi į priekyje sustojusį automobilį. Policijos pareigūnai eismo įvykio kaltininkui nustatė 2,42 prom. girtumą. Eismo įvykio metu nukentėjo



automobiliu, į kurį įvažiuavo neblaivus vairuotojas. Vairuojamas automobilis, važiuavęs asmenys, tačiau sužalojimai nebuvo rimtesni. Kaltinamasis teigė, kad, kiek pamena, lėtai važiuojo automobiliu į namus, kad matė priešais važiuojantį automobilį, kuriam prie žiedinės sankryžos sustojus, jis nesugebėjo sustabdyti vairuojamo automobilio ir į jį atsitrenkė. Tyrimo metu buvo nuspręsta, kad kaltininkas nusikalto pirmą kartą, galėjosi padaręs nusikaltimą, taip pat buvo pateiktas laidoautojo prašymas ir įsipareigojimas kaltininkui padaryti teigiamą įtaką, kad nedarytų tokių ar panašių nusikaltimų, todėl baudžiamoji byla buvo nutraukta nustatant dviejų metų laidavimo laikotarpį. Tačiau kaltininkui buvo atimta teisė dvejus metus vairuoti visas kelių eismo transporto priemones, taip pat nuspręsta konfiskuoti ne vairuotą automobilį, kuris po eismo įvykio netinkamas jo naudojimui viešajame eisme, bet jo vertė - 3 000 eurų. Tokiais atvejais jei kaltininkas per dvejus metus padarys naują nusikaltimą, šis teismo sprendimas nustos galioti ir jis atsakys už visas padarytas nusikaltamas veikas.

"Vilnius" informacija

inspektorius ir jokių būdu neslėpti paukščių gaisimų, neužkasinėti paukščių gaisrų paslapčia, nes išaiškinti tokie atvejai bus perduodami teisėsaugai, o laikytojai praras galimas kompensacijas. Esamoje situacijoje būtina atsakingai įvertinti realią ligos grėsmę ir jau laikomiems savo paukščiams bei griežtai laikytis visų biologinio saugumo reikalavimų: laikyti naminius paukščius uždaroje patalpose arba aptvaruose su stoginėmis, apsaugančiomis nuo kontakto su laukiniais paukščiais, nenaudoti naminių paukščių girdymui atvirų vandens telkinių vandens, pašarą laikyti taip, kad jis būtų apsaugotas nuo laukinių paukščių, graužikų ir kitų gyvūnų, galinčių mechaniškai pernešti virusą, namines žąsis ir antis laikyti atskirai nuo kitų naminių paukščių, įeinant į paukščių laikymo vietą, keisti drabužius, o ypač apavą. Virusų išplitimo grėsmė per laukinius paukščius išlieka labai didelė. Sezoniškumas pranyko, bet šis virusas išlieka aktyvus ištiesus metus. Jo suvaldymas labai priklauso nuo žmonių sąmoningumo, todėl labai svarbu, - kalbėjo D. Kaselienė, -kad pastebėję neįprastą padidėjusį naminių paukščių gaisimą, netipinę laikomų paukščių elgseną - jiems nustojus lesti, gerti, pasireiškus apatijai, atsiradus barzdelių ar kitokių odos pakitimų, laikytojai apie tai kuo skubiau praneštų VMVT nemokama telefono linija 8 800 40403 ar artimiausiam VMVT regioniniam padaliniiui. Atvykę specialistai įvertins situaciją, paims mėginius iširti dėl paukščių gripo viruso. "

"Vilnius" informacija

Paukščių laikytojai išpėjami dėl labai patogeniško paukščių gripo plitimo

inspektorius ir jokių būdu neslėpti paukščių gaisimų, neužkasinėti paukščių gaisrų paslapčia, nes išaiškinti tokie atvejai bus perduodami teisėsaugai, o laikytojai praras galimas kompensacijas. Esamoje situacijoje būtina atsakingai įvertinti realią ligos grėsmę ir jau laikomiems savo paukščiams bei griežtai laikytis visų biologinio saugumo reikalavimų: laikyti naminius paukščius uždaroje patalpose arba aptvaruose su stoginėmis, apsaugančiomis nuo kontakto su laukiniais paukščiais, nenaudoti naminių paukščių girdymui atvirų vandens telkinių vandens, pašarą laikyti taip, kad jis būtų apsaugotas nuo laukinių paukščių, graužikų ir kitų gyvūnų, galinčių mechaniškai pernešti virusą, namines žąsis ir antis laikyti atskirai nuo kitų naminių paukščių, įeinant į paukščių laikymo vietą, keisti drabužius, o ypač apavą. Virusų išplitimo grėsmė per laukinius paukščius išlieka labai didelė. Sezoniškumas pranyko, bet šis virusas išlieka aktyvus ištiesus metus. Jo suvaldymas labai priklauso nuo žmonių sąmoningumo, todėl labai svarbu, - kalbėjo D. Kaselienė, -kad pastebėję neįprastą padidėjusį naminių paukščių gaisimą, netipinę laikomų paukščių elgseną - jiems nustojus lesti, gerti, pasireiškus apatijai, atsiradus barzdelių ar kitokių odos pakitimų, laikytojai apie tai kuo skubiau praneštų VMVT nemokama telefono linija 8 800 40403 ar artimiausiam VMVT regioniniam padaliniiui. Atvykę specialistai įvertins situaciją, paims mėginius iširti dėl paukščių gripo viruso. "

inspektorius ir jokių būdu neslėpti paukščių gaisimų, neužkasinėti paukščių gaisrų paslapčia, nes išaiškinti tokie atvejai bus perduodami teisėsaugai, o laikytojai praras galimas kompensacijas. Esamoje situacijoje būtina atsakingai įvertinti realią ligos grėsmę ir jau laikomiems savo paukščiams bei griežtai laikytis visų biologinio saugumo reikalavimų: laikyti naminius paukščius uždaroje patalpose arba aptvaruose su stoginėmis, apsaugančiomis nuo kontakto su laukiniais paukščiais, nenaudoti naminių paukščių girdymui atvirų vandens telkinių vandens, pašarą laikyti taip, kad jis būtų apsaugotas nuo laukinių paukščių, graužikų ir kitų gyvūnų, galinčių mechaniškai pernešti virusą, namines žąsis ir antis laikyti atskirai nuo kitų naminių paukščių, įeinant į paukščių laikymo vietą, keisti drabužius, o ypač apavą. Virusų išplitimo grėsmė per laukinius paukščius išlieka labai didelė. Sezoniškumas pranyko, bet šis virusas išlieka aktyvus ištiesus metus. Jo suvaldymas labai priklauso nuo žmonių sąmoningumo, todėl labai svarbu, - kalbėjo D. Kaselienė, -kad pastebėję neįprastą padidėjusį naminių paukščių gaisimą, netipinę laikomų paukščių elgseną - jiems nustojus lesti, gerti, pasireiškus apatijai, atsiradus barzdelių ar kitokių odos pakitimų, laikytojai apie tai kuo skubiau praneštų VMVT nemokama telefono linija 8 800 40403 ar artimiausiam VMVT regioniniam padaliniiui. Atvykę specialistai įvertins situaciją, paims mėginius iširti dėl paukščių gripo viruso. "

"Vilnius" informacija

Partnerystė, "skalambijimas", darbai bei planai - apie viską, kas mus daro žinomus

(Atkelta iš 1 psl.)

ros priemonių kūrimui ir įgyvendinimui skiriame labai daug laiko. Žinoma, poreikis gauti turizmo informaciją nepalyginamai didesnis nei verslo. Mes jau dabar gyvename kitais metais: pradėti leidybos darbai, suplanuotos videomedžiagos, parodos, miestų šventės ir kt. Bet visa tai nevyksta be bendradarbiavimo su verslu. Juk turizmo paslaugas, išskyrus muziejus, ir tai ne visus, teikia ver-

nas, Molėtų technikos muziejus, Žalvario parkas, pačiame Molėtų mieste esančios žaidimų aikštelės ir t.t., kaimo turizmo sodybos, siūlančios ramų poilsį šeimoms. Vaikams patinka mūsų sukurtas žuvytės Molės personažas. Mūsų kraštą myli įvairaus amžiaus kultūros ir istorijos mylėtojai, žvaigždžių stebėtojai, vaikščiotojai, vandens pramogų gerbėjai. Pavasarį ir rudenį turime organizuotas grupes iš mokyklų, bendruomen-

po vieną egzempliorių, o po keletą tūkstančių, kurie iškeliauja į parodas, miestų mugės ir pan. Naujos apgyvendinimo įstaigos privalo registruotis Valstybinėje vartotojų teisių apsaugos tarnyboje, ir tai daryti įpareigoja Turizmo įstatymas. Šį rudenį atlikome viešos erdvės monitoringą, analizavome apgyvendinimo sektorių: VTAT neregistruotų - 93 apgyvendinimo vietos, kalbėtasi su 66 paslaugų teikėjais, prisiklausėm visko... Labai džiaugiamės naujai registruotomis 19 naujų kaimo turizmo sody-



Daiva Kulienė (centre) visuomet akcentuoja, jog turi puikų ir labai darbštų kolektyvą, kuriam už bendrai nuveiktus darbus, idėjas ir jų įgyvendinimą dėkojo ir Verslo nominacijų vakare

slas. Ir mums partnerystė yra be galo svarbi. Mes galime "skalambyti", kaip čia pas mus nuostabu, bet jei atvažiuos žmogus ir bus nuvilti jo lūkesčiai, bus labai blogai. Todėl atliekame apklausas, dalijamės gauta informacija, organizuojame mokymus, ir paprasčiausiai šnekamės. O kai šnekiesi, išgirsti, kokiomis temomis mokymų reiktų, ką dar galima padaryti geriau ir pan.

-Paatviraukite, ką reikia vadovauti tokiam centrui? Ko reikia vadovui, įstaigai, o iš pastarųjų - savivaldybei? Ar jūs poreikiai girdimi?

-Labai sunkus klausimas, niekada apie tai nesusimąsčiau... Iš vienos pusės žiūrint, tai kaip ir visi mažų įstaigų vadovai, turi išmanyti praktiškai viską: darbų saugą, korupcijos prevenciją, asmens duomenų apsaugą, viešuosius pirkimus, vidaus kontrolę, įstaigos valdymą, projektus ir t.t. Jau nebeįdomu, ar ne? O iš kitos pusės vadovas turi būti idėjų generatorius, istorijų kūrėjas, pasakotojas. Kartais paprastame pokalbyje pasakyta frazė tampa ašimi, apie kurią sukasi visas metų darbas. Ir tada svarbu, kad kartu dirbantys žmonės tavimi tikėtų, kad pasakytą mintį plėtotų, kartu įgyvendintų, kol ji taps vienokiu ar kitokiu statistikos skaičiumi. Manau, kad to iš mūsų reikia ir savivaldybei, ir verslui. O mūsų poreikiai tikrai girdimi. Jei mūsų nepalaikytų, neskirtų finansavimo, labai daug ko paprasčiausiai nebūtų įmanoma įgyvendinti.

-Šiais metais, regis, nestigo naujienų, kurias siūlėte atvykstantiems pas mus, besidomintiems krašto gyvenimu, renginiais, turizmo, kultūros, verslo objektais. Koks jums besidomintis žmogus - ko jam labiausiai reikia, ką gauna, o ko pristinga?

-Matyt, mums reikia tik džiaugtis, kad mūsų svečių portretai yra skirtingi. Mūsų rajone ilsisi šeimos su vaikais - yra lankytinos vietos, kur patinka mažiesiems: Dubingių žirgy-

nių. Vasara - pavienių lankytojų laikas. Dar negalime suskaičiuoti tiksliai, bet, žinoma, pagrindiniai svečiai - lietuviai, toliau rikiuojasi kaimynai latviai, daugėja estų, grįžta po pandemijos vokiečiai, dažniau sulaukiame lenkų. Tinklapyje www.infomolėtai.lt daugiausia ieškoma informacijos apie renginius, apgyvendinimą, lankytinas vietas ir pramogas. Problemos lieka praktiškai tos pačios: dviračių trasos - patogios, asfaltuotos, žiedinės, ne važiuojamaisiais keliais, maitinimo paslaugų kokybė ir ... kelias A14.

-Praėjusiais metais Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras su rajono savivaldybe surengė verslo forumą "Investicijų proveržis įvyko: kas toliau?" Taigi - kas toliau?

-Bendradarbiaujame su savivaldybe, planuojame komunikacijos kampanijas, kuriomis ir toliau formuosime patrauklaus investuoti, dirbti ir gyventi Molėtų įvaizdį. Tai mūsų veiklos sritis, tačiau visi turime stengtis, kad kuriamas įvaizdis neliktų tik gražūs tekstai ir vaizdai. O žvelgiant iš šono, akivaizdu, kad Molėtai keičiasi: nauji būstai, baseinas, restoranai, baigiamas viešbutis... Mūsų spartaus judėjimo į priekį, patikėkite, pavydi ne vienas rajonas.

-Steigiasi naujos apgyvendinimo įstaigos, duris atveria kaimo turizmo sodybos. Ar visi ateina susipažinti, registruojasi, nori būti žinomi? Ar naujam turizmo objektui apskritai privalo pas jus registruotis?

-Nei vienam turizmo objektui nėra privalu pas mus registruotis. Tokios prievolės nenumato joks teisės aktas. Geriau reiktų sakyti, kad patartina su mumis draugauti ir bendradarbiauti, nes turėsime abipusę naudą: mes informaciją, kuria dalijamės su atvykstančiais turistais, o paslaugų teikėjai - tūkstančiais lankytojų, sekėjų skaičiuojamus elektroninius komunikacijos kanalus, vietą tradicinėje turizmo rinkodaros priemonėse, nes, pvz., leidiniai irgi leidžiami ne

bū. Visiems, su kuo pavyko susisiekti, išsiūsta informacija. Tikėkimės, kad artėjanti vasara prisiregistruos. Susižiūrėti, ką turime, labai svarbu, nes į statistikos lenteles keliauja nakvynių, apgyvendintų turistų ir kiti skaičiai, o jais vadovaujama rengiant Molėtų savivaldybės veiklos strategijas, planus, projektus finansavimui gauti.

-Kokių naujienų planuojate naujam sezonui?

-Šiuo metu rengiami leidybai bendri su Anykščiais, Zarasais, Utena, Ignalina leidiniai lietuvių ir latvių kalbomis, beveik baigtas scenarijus, tikėtina, sausio pabaigoje pasirodysiančiam šmaikščiam video, vietoje Adventuro. Jau kalbame apie infoturus, verslo forumą. Baigsime atnaujinti savo virtualios erdvės įrangą. Matysim, dar iki galo viskas nesugulė...

-Neseniai išleistoje naujoje knygoje jums buvo patikėta apžvelgti pastarąjį 20 - metų. Tai sunki ar lengva pareiga? Kurioje vietoje, jūsų manymu, šiuose pokyčiuose yra TVIC, kiek prie jų prisidėta? Beje, ar jau sulaukė paklausos knyga, nes jūs ja prekiaujate.

-Labai džiaugiuosi prisidėjusi. Iš pradžių, kai pasiūlė apžvelgti pastutinius 20 metų, galvojau, kad bus labai paprasta: juk aš čia gyvenu... Bet kai prisėdau prie klaviatūros, supratau, kad Molėtai taip sparčiai keičiasi, jog laikas eiti į Molėtų krašto muziejų, o po to ir į biblioteką, kur saugomas "Vilnius" laikraštis. Ačiū jums, esate puikūs Molėtų istorijos metraštininkai. O TVIC sukosi ir sukasi įvykių sūkurys. Jei ne mūsų veikla, matyt, turizmo statistika būtų prastesnė, o rajonas turėtų tik fragmentišką turizmo paslaugų pristatymą. Ne viena mūsų pasiūlyta idėja virto edukacija, ne vienas lankytojas, paskatintas ir palaikytas, įkūrė ar plėtė verslą, ne viena bendruomenė mūsų kompetencijų dėka gavo finansavimą. Per 20 metų mes patys irgi keitėmės ne kartą, ir dar keisimės. Čia ir dabar sustoti negali, turi žiūrėti į priekį, apsidairyti, ką daro kiti, ir tada padaryti kitaip.

Apie kalėdinę bendrystę Alantoje

Eglės įžiebimas Alantoje ne tik tradicija, bet ir šilumos, šviesos ir meilės simbolis, tampantis gražiu sambūriu šeimoms, draugams, kaimynams, didžiuliam būryje sukuriantiems ypatingą bendrystės jausmą. Kalėdų eglė Alantoje šiais metais ypatinga, nes prie jos puošimo prisidėjo didžiulis būrys žmonių. Alantos jaunimo savanorių komanda iniciavo kalėdinių žaisliukų gaminių dirbtuves iš panaudotų antrinių žaliavų. Žaisliukai prano ko lūkesčius ir sukūrė kalėdinę pasaką.



Nuostabią prakartėlę sukūrė Albinas Dimskas

Kalėdų eglė atvežti ir papuošti padėjo Alantos seniūnijos gyventojas Nerijus Bulkevičius. Operatyviai sureagavę ir savo turima technika mums labai gelbėjo Gintautas Bulkevičius ir Aivaras Čečetas. Albertas ir Povilas pasirūpino stendu "Linksmų švenčių", o idėjas palaikė ir padėjo Vitalijus Šaveliovas. Nuostabią prakartėlę sukūrė Albinas Dimskas. Tai - talentingas vietinis menininkas, sutikęs neatlygintinai pagaminti šį švenčių simbolį. Prie būrio geradarių talkininkų prisijungė ir Alantos seniūnijos darbuotojai. Nuostabiausia ir ypatingiausia šiais metais buvo tai, kad iš tiesų daug žmonių įsijungė į vykdomas veiklas, smagu, kad Alantoje gyvena tokie geri žmonės... O šventinius pasirodymus dovanojo Alantos vaikų vokalo grupė "Taktas" (vad. V. Liubertienė), Alantos gimnazijos mergaičių šokių grupė (vad. A. Ališkevičiūtė), karšta kakava ir belgiškais vafliais visus vaišino Alantos jaunimo savanorių komanda. Šventinius fejerverkus dovanojo Nerijus Bulkevičius.

Viktorija LIUBERTIENĖ

“Nuotykių stebuklų šalyje” sukvietė mažuosius molėtiškius

Molėtų kultūros centras ir šiemet mažuosius molėtiškius ir jų svečius kvietė į tradicinį kalėdinį-muzikinį spektaklį „Nuotykių stebuklų šalyje“. Surengti net trys spektaklio seansai, į kuriuos susirinko gausus būrys mažųjų žiūrovų bei jų tėvelių. Muzikinius pasirodymus sukūrė Molėtų



kultūros centro kolektyvai: Teatro studija "Remarka" (vad. Jolanta Žalalienė), Šokių studija "M'sky" (vad. Paulina Žvikevičienė), Vokalo studija (vad. Aušra Strumilienė), Muzikinis teatriukas (vad. Rasa Lukošiuaitė), Šokių grupė "Laja" (vad. Audronė Ališkevičiūtė)

Padovanojo šventę vaikams

Molėtų kultūros centro Choreografijos salėje gruodžio 23 - ają vyko Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos (ŽNS) vaikūčiams skirtas kalėdinis renginys, kurį šį kartą dovanojo Freedom LT fondo įkūrėja Karolina Jusčiūtė. Kaip sakė Molėtų krašto ŽNS pirmininkė Marytė Baliūnaitė, pirmiausia ir norisi padėkoti fono įkūrėjai Karolinai, kuri šį renginį sumanė ir įgyvendino. "Labai džiaugiamės, kad šventė buvo iki smulkmenų apgalvota,



viskas numatyta ir sudėliota iš anksto, tad mums niekuo nereikėjo rūpintis, nors Karolina labai jaudinosi, nes tai pirmas jos organizuojamas renginys, tačiau jis puikiai pavyko," - džiaugėsi tokia iniciatyva ir pagalba Marytė Baliūnaitė. Vaikučiai stebėjo lėlių teatro spektaklį, kuris buvo labai mielas ir pamokantis. Po jo žaidimų forma vaikučiai susipažino tarpusavyje, netrukus į salę buvo įneštos vaikučių mėgiamos vaišės - ką tik iškeptos karštos picos, saldumynai, sultys, kuriomis pasirūpino Karolinos tėtis "Mo pizza-Kebab" savininkas Mantas Jusčius už ką Mantui nuoširdžiai dėkota. Kalėdų Senelio dovanos buvo tokios gausios, kad vaikai gavo net po tris dovanas.

"Vilnius" informacija

(NE)KALĖDINĖ POLICIJOS SAVAITĖ

Per praėjusią kalėdinę savaitę policijos pareigūnams darbo buvo tiek, kad vos spėta vykti iš vieno iškvietimo į kitą. Iš viso gauti 108 pranešimai, iš kurių tik į kelis - dėl nuvirtusių medžių ant kelio važiuojamosios dalies - nevykta, o informacija perduota ugniagesiams gelbėtojams. Apie gautą žinutę, kuria pranešta apie pašte gautą siuntą bei prašymą paspausti fiktyvią nuorodą, policijos pareigūnais informavo Giedraičių

s. gyventojas, patikinęs, kad nuo sukčių nenukentėjo, bet jaučiąs pareigą pranešti apie bandymus sukčiauti. Dėl prekės, kuri buvo įsigyta Latvijoje ir dingo, į policiją kreipėsi Alantos s. gyventojas. Prieš Kalėdas nepavyko Inturkės s. gyventojui įsigyti naujo telefono, kurį pirkto pagal skelbimą socialinėje paskyroje. Bandymą apgauti buvo galima įtarti iš anksto, nes telefoną pardavinėjo vienas asmuo, o pinigus reikėjo pervesti į kito asmens sąskaitą. Nuo sukčių nukentėjo ir dar vienas Molėtų rajono gyventojas, iš internetinės parduotuvės pirkęs buitinę techniką virtuvei ir praradęs daugiau negu 2000 eurų. Luokesos s. gyventojas, pirkusi pagal skelbimą socialinėje paskyroje batus, ne tik nesulaukė prekės, kuri, anot pardavėjo, kažkur klaidžioja, bet ir - gražinamų pinigų.

Tikriausiai šventinės skubos gena "Opel" automobilio vairuotoja degalinėje pamiršo susimokėti už automobilį piltus degalus, tad iš pareigūnų sulaukė priminimo, pažadėjo sugrįžti ir susimokėti. Molėtuose siautėjantys ilgapirščiai, nuolat vagiantys iš prekybos centrų, ypač akylai stebimi apsaugos darbuotojų, per praėjusią savaitę buvo sulaikyti arti dešimties kartų. Ilgapirščiams buvo surašyti protokolai. Beje, galimai šie asmenys "apsisuko" ir degalinėje, iš kurios spruko nesusimokėję už prekes...

Žinomu adresu Luokesos s. nuvykus pareigūnams, "švenčių proga" ikiteisminis tyrimas pradėtas susimušus dviem vyriškiams, iš kurių vienas sumušė motinos sugyventinį. Savaitei įpusėjus, nukentėjęs sugyventinys pakeitė statusą ir tapo kaltinamuoju - mat sumušė sugyventinės sūnų... Kitaip sakant, vyrai vienas kitam prieš Kalėdas "skolingi" neliko. Molėtiškė policijos pareigūnų kvietė dėl sunkiai toleruojamo kaimyno elgesio, kuris, užuot pasinaudojęs konteneriais, šiukšles verčia į lauką per balkoną. Alantos s. gyventojas naktį kvietė policijos pareigūnų, nes pas ją į namus atklydo pusnuogis ir basas vyras. Pareigūnai, vėliau prie tilto per Virintos upę radę dviratį, drabužius, batus, pasiklydusiam vyrui suteikė socialinę pagalbą parveždami jį namo. Vakare dviračiu pasivažinėti išvažiavęs Čiulėnų s. gyventojas savo šeimos nariams įvarė baimės. Mat kelias valandas nesulaukus vyro ir jam neprisikambinus, buvo pranešta policijai. Laimei, vyras grįžo namo gyvas ir sveikas. Gavus pranešimą iš Sugincijų s. apie buvusio sugyventinio mušamą moterį atvykę pareigūnai rado vyrą ir moterį tokius girtus, kad šie negalėjo pasakyti, kas ir su kuo mušėsi, dėl ko buvo kviesta policija...

O po kelių minučių gautas prane-

šimas apie pažįstamų asmenų sumušimą sugyventinį buvo panašus į "kalėdinį stebuklą", nes vyras, kuris grįžo po darbų iš užsienio šalies, iš Klaipėdos važiuojo į Vilnių, bet buvo sumuštas ir paliktas... Molėtuose. Jį naktį prie prekybos centro pasiėmė automobiliu atvykusi sugyventinė bei iškvietė policiją. Įvykio aplinkybės pareigūnai tikslina.

Irgi mistinio pranešimo būta iš Inturkės s., kur pranešėjas dėstė, kad



jo tėvas davė pasinaudoti kažkokiam vyrui prabangų automobilį, kuris jo negrąžina. Į Giedraičių s. pareigūnų kvietęs vyras pasakojo, kad jis išėjo į kiemą atsinešti malkų ir jam jas nešant sustojo automobilis, iš jo išlipęs keleivis ranka sudavė į krūtį, sėdo į automobilį ir nuvažiuojo! Čiulėnų s. kviečiami pareigūnai fik savo nelaimingą atsitikimą - Kalėdų išvakarėse pusamžiam vyriškiui užlipus ant namo stogo daužyti varveklį, vyriškis nuo jo nukrito ir susižalojo. Laimei, tėčiui neprisikambinusi dukra atvyko į sodybą ir iškvietė medikus, kurie vyrą išgabeno į ligoninę Vilniuje. Neblaivus Mindūnų s. gyventojas buvo įsitikinęs, kad pažįstamas jam norėjo trenkti į dantis, paskui vyras skundėsi esą jam skambino pažįstami asmenys ir norėjo sumušti, o kai vyras paskambino trečią sykį ir tvirtino, kad aplink jo namus vaikšto pažįstamas asmuo ir grasina susidorojimu, pagalbą teikė medikai... Inturkės s. gyventojas pareigūnų išsikvietė dėl pavogtų traktoriaus detalių, kurios netrukus buvo rastos ūkiniame pastate apkrautos įvairiais rakandais. Iškastą griovį šalia privačios valdos radus Giedraičių s. bei pranešėjui išsiaiškinus, kad darbų nevykdė nei seniūnija, nei savivaldybė, skundas pateiktas policijai. Pusamžis Giedraičių s. gyventojas, paprašytas galimai romų tautybės moters padėti nugalinti metalo laužą į supirktuvę Vilniuje, buvo toks patiklus, kad dailiosios lyties atstovei patikėjo savo asmens tapatybės dokumentą, kurio nebeatgavo... Šventinėmis dienomis policijos pareigūnams teko rašyti nešventinius "sveikinimus", kai nuvykus į konfliktuojančias šeimas buvo rašomi orderiai. Atskirai nuo vyro Kalėdas turėjo švęsti Dubingių seniūnijos gyventojas, kuriai, nustatius 3, 26 prom. girtumą, už konfliktą su vyru (1, 50 prom.) pareigūnai skyrė orderį, pagal kurį moteris 15 dienų negali artintis prie vyro. Inturkės s. orderis skirtas neblaiviam 3, 17 prom. vyrui, kuris konfliktavo su artimaisiais, grasino nupjauti ausis. Oderiu "apdovanotas" ir policijai gerai žinomas vyras iš Joniškio s., kuris būdamas neblaivus (2,83 prom.) konfliktavo su sugyventine. Neramu buvo bute Vilniaus gatvėje,

Molėtuose, kur sekmadienio vakarą moteris vakarojo su buvusiu ir esamu sugyventiniais. Tokiu atveju vyrų konfliktas buvo beveik užprogramuotas, tad vyrus skirti teko policijos pareigūnams. Dar vieną irgi labai gerai pareigūnams žinomą veiklą teko išprašyti lauk iš autobusų stoties Molėtuose, kur jis keikėsi, spjaudėsi, brovėsi į dispečerinę... Molėtiškis skundėsi, kad jam pažįstamas gatvėje pripurškė į akis ašari-

nių dujų, kitas molėtiškis guodėsi, kad iš jo buvo pavogta piniginė ir telefonas. Dingę daiktai netrukus atsirado, nes vyras pats juos, matyt, nuo savęs buvo paslėpęs. Giedraičių s. gyventojas skundėsi negalinti iš savo namų išvaryti pažįstamos moters, kuri atėjo pasiskolinti telefono įkroviklio ir pamiršo išėiti. Su ugniagesių gelbėtojų pagalba buvo patekta į butą Molėtuose, kadangi dukra niekaip negalėjo susisiekti su mama bei įtarė, kad mamai sutriko sveikata. Moterį išgabeno medikai. Keistoki vagys buvo įsibrovę į sodybą Luokesos s., iš kurios buvo pavogtos kruopos, cukrus ir ... knyga apie Molėtus. Pareigūnų kvietusi moteris teigė, kad neva ją prie taromato Sakalo gatvėje, Molėtuose išplūdo vyriškis. Atvykus policijai, įvykiai susiklostė ne pranešėjos naudai. Mat jos kaltinamas vyras teigė, jog moteris automobiliu užstatė jėgimą į taromatą, tai jis tik paprašė automobilį patraukti ir dėl to moteris jį ir užpuolė. Kitas asmuo irgi patvirtino, kad konfliktą sukėlė moteris... Įskaitinė avarija įvyko Dapkūniškių kaime, kur automobilio "Citroen Xsara" vairuotojas, neatsižvelgdamas į meteorologines oro sąlygas, kelio dangą, nepasirinkęs saugaus greičio, atsitrenkė į pakelės medį ir akmenį. Automobilyje važiuojo du vyrai (gim. 1987 m. ir gim. 1999 m.), kurie, suteikus medicininę pagalbą, gydomi ambulatoriškai. Kas vairavo automobilį, tikslinama. Apie trečią valandą nakties sekmadienį automobilių stovėjimo aikštelėje prie vasaros estrados Kanapelkos kaime 32 metų vyras nesuvaldė vairuojamo automobilio "BMW X5" ir apsvirtė. Atvykus pareigūnams paaikšėjo ir automobilio nesuvaldymo priežastis - vairuotojui nustatytas 1,86 prom. neblaivumas. Nesmagiai kelionė baigėsi šeimai, važiuojusiai keliu nuo Balninkų. Nesuvaldžius automobilio "BMW" ir jam apvirtus, važiuojantis asmuo patyrė sužalojimus ir jiems prirėkė medikų pagalbą. Kelyje Molėtai-Anyškėiai (32 km) rastas nuo kelio į pakelės griovį nuvažiuojantis automobilis "Opel Astra" bei automobilį vairavęs neblaivus (nustatytas 3,10 prom. neblaivumas) vyras (gim. 1979 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

"Vilnius" informacija

2024 METŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAI

(Nukelta į 7 psl.)

2024 m. MOLĒTŲ MIESTO grafikai		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Aušros g., Ažubalių g., Ažubalių k., Darbo g., Girininkijos g., Kalno g., Kauno g., Kranto g., Medžiotojų g., Pastovio g., P.Cvirkos g., S.Dariaus ir S.Girėno g., Siesarties g., Sodžiaus g., S.Nėries g., Tiesos g., Turgaus g., Upės g., Vasario 16-osios g., Vilniaus g., Žalioji g.	Mišrios komunalinės	1	5	4	1 / 15	6 / 20	3 / 17	1 / 15	5 / 19	2 / 16	7	4	2	
	Plastikas Metalas Popierius	15	19	18	15	20	17	15	19	16	21	18	16	
	Stiklas	15	-	-	15	-	-	15	-	-	21	-	-	
Aplinkkelio g., Architektų g., Bajorų g., Braškių g., Gandro g., Gėlių g., M.Apeikytės g., Malūno g., Moletūno g., Klonio g., Lakštingalos g., Paluokesos g., Paluokesos k., Pušyno g., Serbentų g., Slyvų g., Sodų al., Sodų g., Sodėnų g., Sporto g. (iki 7 nr.), Statybininkų g., Strazdo g., Svistapolio k., Uogų g., Vyšnių g., Vyturio g., Volungės g., Žvyrakalnio g.	Mišrios komunalinės	8	12	11	8 / 22	13 / 27	10 / 24	8 / 22	12 / 26	9 / 23	14	11	9	
	Plastikas Metalas Popierius	22	26	25	22	27	24	22	26	23	28	25	23	
	Stiklas	22	-	-	22	-	-	22	-	-	28	-	-	
Algirdo g., Alyvų g., Inturkės g., Inturkės skg., Kanapelkos g., Kanapelkos k., L.Giros g., L.Giros skg., Lakajų g., Parko g., Pušų g., Rudesos g., Rudesos skg., Smiltynės g., Sporto g. (nuo 8 nr.), Šilo g., Žemaitės g.	Mišrios komunalinės	3	7	6	3 / 17	1 / 15	5 / 19	3 / 17	7 / 21	4 / 18	2	6	4	
	Plastikas Metalas Popierius	17	21	20	17	15	19	17	21	18	16	20	18	
	Stiklas	17	-	-	17	-	-	17	-	-	16	-	-	
Molėtų miestas	Bioskaidžios	16	13	12	9	16	13 / 27	9 / 26	15 / 28	12 / 26	17	12	12	
2024 m. ALANTOS SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Alanta	Mišrios komunalinės	11	8	14	11 / 26	9 / 24	13 / 21	11 / 26	8 / 23	12 / 27	10	14	12	
	Mišrios komunalinės	11	8	14	11	9	13	11	8	12	10	14	12	
Adomiškėlis, Avilčiai, Antaliežiai, Antakščiai, Galiniai, Janonys, Juodiškis, Karalinava, Kazlai, Klabiniai, Laičiai, Migiškiai, Pakryžė, Piešiškės, Runionys, Sikariškiai, Svobiškis, Trumponys, Šunakojai, Žygeliškis ir kiti...	Plastikas Metalas Popierius	26	23	22	26	24	21	26	23	27	25	22	27	
	Stiklas	26	-	-	26	-	-	26	-	-	25	-	-	
2024 m. BALNINKŲ SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Balninkai, Dapkūniškiai, Girsteitiškis	Mišrios komunalinės	2	6	5	2 / 16	7 / 21	4 / 18	2 / 16	6 / 20	3 / 17	1	5	3	
	Mišrios komunalinės	2	6	5	2	7	4	2	6	3	1	5	3	
Balninkai, Dapkūniškiai, Girsteitiškis	Plastikas Metalas Popierius	16	20	19	16	21	18	16	20	17	15	19	17	
	Stiklas	16	-	-	16	-	-	16	-	-	15	-	-	
2024 m. ČIULĖNŲ SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Levaniškiai, Toliejai	Mišrios komunalinės	5	2	1	5 / 18	3 / 16	7 / 13	5 / 18	2 / 15	6 / 19	4	1	6	
	Mišrios komunalinės	5	2	1	5	3	7	5	2	6	4	1	6	
Levaniškiai, Toliejai, Akmeniai, Andrioniškis, Bimbiriai, Budriškės, Čiulėnai, Gaidžiai, Janauka, Juodėnai, Kėveliai, Pakubėtiškiai, Pašėkščiai, Purvėnai, Rudiliai, Stacijava, Strakėnai, Šnieriškės ir kiti...	Plastikas Metalas Popierius	18	15	21	18	16	13	18	21	19	17	21	19	
	Stiklas	18	-	-	18	-	-	18	-	-	17	-	-	
2024 m. DUBINGIŲ SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Dubingiai, Bijutiškis	Mišrios komunalinės	2	6	5	2 / 19	7 / 17	4 / 14	2 / 19	6 / 16	3 / 20	1	5	3	
	Mišrios komunalinės	2	6	5	2	7	4	2	6	3	1	5	3	
Dubingiai, Bijutiškis	Plastikas Metalas Popierius	19	16	15	19	17	14	19	16	20	18	15	20	
	Stiklas	19	-	-	19	-	-	19	-	-	18	-	-	
2024 m. GIEDRAIČIŲ SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Giedraičiai, Bekupė	Mišrios komunalinės	10	14	13	10 / 24	8 / 22	12 / 26	10 / 24	14 / 28	11 / 25	9	13	11	
	Mišrios komunalinės	10	14	13	10	8	12	10	14	11	9	13	11	
Giedraičiai, Bekupė, Antajuodžiai, Didžiokai, Kazokai, Kraujaleidžiai, Martyniškiai, Pašiliai, Piliakiemiai, Pūsnė, Radžiūnai, Skrebuliai, Šareikiškiai, Šiupieniai, Varijataka, Vėdarai, Zanėnai, Žvangučiai I ir kiti...	Plastikas Metalas Popierius	24	28	27	24	22	26	24	28	25	23	27	30	
	Stiklas	24	-	-	24	-	-	24	-	-	23	-	-	
2024 m. INTURKĖS SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Inturkė, Miežonys, Ūta	Mišrios komunalinės	11	8	14	11 / 23	9 / 28	13 / 25	11 / 23	8 / 29	12 / 24	10	14	12	
	Mišrios komunalinės	11	8	14	11	9	13	11	8	12	10	14	12	
Inturkė, Miežonys, Ūta	Plastikas Metalas Popierius	23	27	26	23	28	25	23	29	24	22	26	31	
	Stiklas	23	-	-	23	-	-	23	-	-	22	-	-	
2024 m. LUOKESOS SEN. ir dalies GIEDRAIČIŲ SEN. grafikas		Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Luokesa, Kijėliai, Žalvariai, Ambraziškiai	Mišrios komunalinės	4	1	7	4 / 16	2 / 21	6 / 18	4 / 16	1 / 20	5 / 17	3	7	5	
	Mišrios komunalinės	4	1	7	4	2	6	4	1	5	3	7	5	
Luokesa, Kijėliai, Žalvariai, Ambraziškiai	Plastikas Metalas Popierius	30	28	26	30	31	28	31	15	26	29	26	27	
	Stiklas	30	-	-	30	-	-	31	-	-	29	-	-	

Televizijos programa

PENKTADIENIS
Gruodžio 29 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipčio kriminalinė policija
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Everet detektyvų agentūra
11:30 Jaunieji slaugytojai
12:15 Euromaxx (trumpos)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Pasaulio puodai
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Geroji ragana
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Šilti susitikimai
20:30 Panorama
21:30 Auksinis protas
23:00 Videokaukas
23:05 Penktasis elementas

LNK

06:00 Ogis ir tarakonai
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:00 Haris Poteris ir netikras princas
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Kartu saldu
15:30 Ir atleisk mūsų kaltes
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Kodas "7500"
22:50 Ištrūkęs Džango

TV3

06:00 Monstrų viešbutis
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Krudžiai. Šeimos medis
07:45 Ar prisimeni mane?
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Likimo svarstyklės
10:30 Likimo svarstyklės
11:00 Ištekėjusi už mafijos
12:00 Giuldžemalis
14:00 Tėvo palikimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Bulius Ferdinandas
21:40 Beždžionių planetos aušra

BTV

06:00 Jūrų pėstininkai
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:15 Farų karai. Kyjivas
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis
11:35 Mentalistas
12:30 Jūrų pėstininkai
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Kyjivas
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 CSI. Majamis
19:30 Sportas: Amerikietiškos imtynės
21:30 Išdidžioji Merė
23:20 Čapis

TV6

05:40 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
07:30 Čikagos ugniagesiai
08:30 Sandėlių karai
09:00 Statybų gidas
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Rezidentai
12:00 Tėvukas valdo
12:30 Sandėlių karai
13:00 Kulinarijos meistras
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 CSI Njujorkas
16:00 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
18:00 Simpsonai
19:00 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 TV3 žinios
22:00 Darbo medžioklė
23:40 Šalutinis efektas

TV1

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Pabelsk į mano širdį agentūra
11:00 Tyrėjai. Aukos vardu
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Niu Amsterdamas
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Keičiu žmoną
18:00 Niu Amsterdamas
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Pasirengę pulti
22:55 Inspektorė Petra. Karšta diena

Lietuvos ryto TV

06:30 Aiškiaregė
07:30 Maisto kūrėjai
08:00 Jos vardas Kozaim
09:00 Kelias turto link
10:00 Netikėtas teisingumas
11:00 Centrinė ligoninė
12:00 Gyvenimas versle
12:30 Lietuvos mokyklos
13:00 Nauja diena
14:00 Pėdsakas
15:00 Aiškiaregė
16:00 Reporteris
16:30 Pusvalandis su Valatka
17:00 Laisvės TV
18:00 Reporteris
18:30 Maisto kūrėjai
19:00 Čigonaitė Lialia
20:00 Reporteris
20:50 Aiškiaregė
21:25 Centrinė ligoninė
22:30 Reporteris
23:00 Būsto anatomija
23:30 Laisvės TV

TV8

05:50 Džeimio Oliverio Kalėdos
06:25 Svajonių ūkis
06:55 Svajonių sodai
07:45 TV pagalba
09:35 Pirmieji pasimatymai
10:45 Kalėdos herojams
12:25 Kalėdos Evergryne. Skambantys varpai
14:20 Aukščiausia Kalėdų nata
16:10 Šventinis pasimatymas
18:00 Auksinis narvelis
20:00 Šunyčiai patroliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Du purplėliai
22:55 Auksinis narvelis

ŠEŠTADIENIS
Gruodžio 30 d.
LTV

06:02 Legendos. Šiandien ir visados
07:00 Veranda
07:30 Samčių kovos
08:30 Mano pasas meluoja
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Gyvūnai prietaisuose
12:55 Pasaulio slėpiniai iš paukščio skrydžio
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžudystės
15:15 Euromaxx (trumpos)
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios.
19:00 Pakvairš dėl ratų
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Myliu Lietuvą
22:30 Graži moteris

LNK

06:00 Ogis ir tarakonai
06:30 Deksterio laboratorija
07:00 Moko nuotykių
07:10 Želėstounas
07:40 Legendos susivieni
09:30 Haris Poteris ir mirties relikvijos. 1 dalis

12:25 Transformeriai. Išnykimo amžius
15:30 Nuostabi diena, kai esame kartu
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Monstrų viešbutis 3. Atostogos
21:25 Paskutinės atostogos
23:40 Mažulė Džeksi

TV3

06:00 Triukšmingi namai
07:00 Monstrų mokykla
07:30 Krudžiai. Šeimos medis
08:30 Simpsonai
09:30 Į sveikatą!
10:00 Virtuvės istorijos
10:30 Gardu Gardu
11:00 Penkių žvaigždučių būstas
11:30 Kviečiame daktarą!
12:00 Kotrynos burtai
12:30 Laiškai Džuljetai
14:40 Naktis muziejuje. Kapo paslaptis
16:35 Vienas namuose 5. Šventinis apiplėšimas
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
22:00 Naktiniai gyvuliai

BTV

06:15 Draugas visam gyvenimui
06:50 Snieginiai leopardai ir jų draugai
08:00 Pričiupom!
09:00 Šunys. Būsimieji vedliai
10:35 Slėpiningas pelėdų pasaulis
11:40 Apleisti statiniai
12:40 Paranormalūs reiškiniai
13:45 Nacionaliniai darbo ypatumai
14:50 Reali mistika
17:00 Betsafe-LKL čempionatas.
19:30 Lietuvos balsas
22:10 Tarp žvaigždžių

TV6

06:15 Lombardų žvaigždės
06:40 Nukalta ugnyje
07:30 Kalnų vyrai
08:30 Pragarų kelias
09:30 Statybų gidas
10:00 Autopilotas
10:30 Gazas dugnas
11:00 Sandėlių karai
11:30 Slaptą džiunglėse
12:45 Mekongo paslaptys
13:55 Išlikimas
15:00 Kieti kaip vynas
16:00 Sandėlių karai
18:00 Lombardų žvaigždės
19:00 Krovinių karai
19:30 Vienas
21:00 TV3 žinios
22:00 Raudonasis žvirblis

TV1

06:15 Gynybinis paveldas Lietuvoje. Kauno tvirtovė
06:45 Akloji
07:15 Ziniuonis
08:20 Tyrėjai. Aukos vardu
10:20 Tėvas Motiejus
11:30 Ūkininkas ieško žmonos
12:30 Dešimčia metų jaunesni
13:30 Gamink pigiau su Džeimiu Oliveriu
14:35 Keičiu žmoną
15:45 Nekaltieji
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Mano gyvenimas - vien žmogžudystės
19:45 Kapitonas Kainas
21:00 Kapitonė Marlo. Du gyvenimai
23:05 Balta varna

Lietuvos ryto TV

07:00 Jos vardas Kozaim
08:00 Vyrų šešelyje
08:30 Aiškiaregė
10:00 Vantos lapas
10:30 Maisto kūrėjai
11:30 Būsto anatomija
12:00 Netikėtus teisingumas
14:00 Prokuroro ėjimas
16:00 Žinios
16:30 Auksinis dugnas
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas
19:00 Čigonaitė Lialia
20:00 Žinios
20:30 Kelias turtų link
22:30 Žinios
23:00 Netikėtus teisingumas

mas

TV8

06:00 Menų sala
06:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė
07:00 Gyvūnų manija
07:30 Mano mažasis ponis
08:30 Barbė. Magijos galia
09:00 Karingoji princesė Nela
09:30 Pižamų herojai
10:00 Rikis Žumis
10:25 Madagaskaro pingvinai
10:55 Kalėdos Glenbruke
12:45 Įsileisk Kalėdas į širdį
14:25 Amžinos Kalėdos
16:20 Kalėdinis ledo festivalis
18:10 Tiltas. Antra dalis
20:00 Šunyčiai patroliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Nepamiršamos Kalėdos
22:55 Tangomanai

SEKMADIENIS
Gruodžio 31 d.
LTV

06:02 Širdyje lietuvis
07:00 Kultūros diena 1
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai
08:30 Gyventi kaime gera
09:00 Toliau nuo miesto
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja
12:00 Čia dabar?!
12:30 Afrika
13:30 Puaro. Geltoni vilkdalgiai
15:15 Euromaxx (trumpos)
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo!
18:00 Suvaitė su "Dviracio žiniomis"
18:30 Žinios.
19:00 Vaidas Baumila. "Apžavai"
20:30 Panorama
21:00 LRT Naujųjų metų šou
23:58 LR Prezidento Gitano Nausėdos naujmetinis sveikinimas Lietuvai

LNK

06:05 Ogis ir tarakonai
06:15 Gnomai
07:50 Princas Žavasis
09:25 Haris Poteris ir mirties relikvijos. 2 dalis
11:55 Transformeriai. Paskutinis riteris
14:55 Aplink pasaulį per 80 dienų
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
20:00 Labas vakaras, Lietuva, su artejančiais!
22:00 Jubiliejinė Naujųjų metų šventė KK2 - 15
23:58 Lietuvos Respublikos Prezidento Gitano Nausėdos naujmetis sveikinimas

TV3

06:00 Triukšmingi namai
06:30 Transformeriai. Žemės kibirkštis
07:00 Monstrų mokykla
07:30 Krudžiai. Šeimos medis
08:00 Simpsonai
08:30 Svajonių ūkis
09:00 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Užsimaskavę šnipai
14:00 Ilgiausia kelionė
16:35 Ponas Bynas
18:30 TV3 žinios
19:30 TV3 30-mečio naujmetinis koncertas

BTV

06:00 Info komentarai su Arnu Mazėčiu
07:00 Paranormalūs reiškiniai.
08:00 Miško atspalviai
08:30 Tauro ragas
09:00 Baltijos galiūnų komandinio čempionato finalas
10:0 Slėpiningas pelėdų pasaulis

11:05 Apleisti statiniai
12:15 42-asis Tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis
14:50 Piko valanda
16:50 Mano žmona - ragana
18:50 Kaip diena ir naktis
21:00 2012
23:55 Absoliutus blogis. Išnykimas

TV6

06:15 Lombardų žvaigždės
06:40 Nukalta ugnyje
07:35 Kalnų vyrai
08:30 Pragarų kelias
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Praeities žvalgas
10:30 E- gazas dugnas
11:00 Sandėlių karai
11:30 Izraelio laukinė gamta
12:40 Mekongo paslaptys
13:55 Išlikimas
15:00 Kieti kaip vynas
16:00 Sandėlių karai
18:00 Lombardų žvaigždės
19:00 Krovinių karai
19:30 Vienas
21:00 TV3 žinios

TV1

06:15 Gynybinis paveldas Lietuvoje. Kauno tvirtovė
06:45 Akloji
07:15 Ziniuonis
08:20 Tyrėjai. Aukos vardu
10:20 Tėvas Motiejus
11:30 Ūkininkas ieško žmonos
12:30 Dešimčia metų jaunesni
13:00 Sveikinimai
15:45 Nekaltieji
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Mano gyvenimas - vien žmogžudystės
19:45 Kapitonas Kainas
21:00 Proto užtemimas
23:10 Gelbėtojai

Lietuvos ryto TV

07:00 Jos vardas Kozaim
08:00 Aiškeregė
12:00 Netikėtus teisingumas
14:00 Prokuroro ėjimas
16:00 Žinios
16:30 Išskirtinis interviu. Prezidentą V. Adamką kalbina A. Siaurusevičius
17:30 Pusvalandis su Valatka
18:00 Žinios
18:30 Laikykitės ten. Naujieji metai
20:00 Žinios
20:30 Laikykitės ten. Naujieji metai
23:00 Koncertas "Trys grandai"

TV8

06:00 Tik tai, kas tikra
06:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė
07:30 Mano mažasis ponis
08:30 Barbė. Magijos galia
09:00 Karingoji princesė Nela
09:30 Pižamų herojai
10:00 Rikis Žumis
10:25 Madagaskaro pingvinai
10:55 Kai meilė pasibeldžia į duris
12:35 Dviesė iki pergalės
14:25 Meilės blyksnis
16:20 Žiemos atostogos
18:10 Meilė Islandijoje
20:00 Šunyčiai patroliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:00 Naujmetinis pažadas
22:55 Gimtadienio noras

PIRMADIENIS
Sausio 1 d.
LTV

06:02 Draugingieji pingvinai
07:00 Biblijos gyvūnai
08:00 Ledo lokys
09:00 Keisti Arkties gyventojai
09:50 Pasaka apie dvyliką mėnesių
10:55 Šv. Mišios Pasaulinei taikos dienai
12:40 Vienos filharmonijos orkestro 2024-ųjų Naujmetis koncertas



15:10 Jazzu koncertas festivalyje "Midsummer Vilnius 2023"
16:30 Gampas. Šuo, kuris mokė žmones gyventi
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Žinios.
19:00 Dviracio žinios
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Metų panorama
22:00 Mano didžioji naktis
23:35 Gampas. Šuo, kuris mokė žmones gyventi

LNK

06:20 Tomo ir Džerio šou
06:50 Debesuota, numatoma mėsos kukulių kruša
08:30 Princesė gulbė. Karališkos vestuvės
10:05 Turtuolis Ričis
11:55 Fantastiniai gyvūnai. Grindelvaldo piktadarystės
14:25 Kamanė
16:40 Alfa
18:30 Žinios
19:30 Žmogus-Voras. Grįžimas namo
22:05 Mafia Mamma

TV3

06:00 Simpsonai
06:25 Užsimaskavę šnipai
08:10 Amazonija
09:45 Mano mažasis ponis. Nauja karta
11:25 Yvanas Visagalis
13:10 Vienas namuose 5. Šventinis apiplėšimas
14:55 Juodasis riteris
16:40 Išprotėjęs profesorius
18:30 TV3 žinios
19:30 Katės
21:35 Skyrybos
23:20 Naktiniai gyvuliai

BTV

06:30 42-asis Tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis
09:05 Diena, kai mes išsilapinome mėnulį
10:05 Nugalėtojai ir nuodėmingieji
12:10 44-asis Tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis
14:40 Žmogus su geležine kauke
17:10 Prieš pakratant kojas
19:05 Dešimt jardu
21:00 Aš esu legenda
22:55 Absoliutus blogis. Išnykimas

TV6

06:05 Svetio lygintojai. Sugrįžimas
07:45 Čikagos ugniagesiai
08:30 Autopilotas
09:00 Gazas dugnas
09:30 Goldbergai
10:00 Krovinių karai
11:00 Rezidentai

Skelbiama atranka į rinkimų komisijas

Teisingumo ministerija kviečia asmenis, siekiančius tapti savivaldybių rinkimų komisijų nariais bei šių komisijų pirmininkais, dalyvauti atrankoje. Savivaldybių rinkimų komisijų narių bei pirmininkų funkcijos apims savivaldybių tarybų ir savivaldybių merų rinkimų organizavimo ir vykdymo veiklas, dalyvaujant savivaldybės rinkimų komisijos veikloje.

Asmuo, siekiantis tapti rinkimų komisijos nariu arba jos pirmininku, turi pateikti nustatytos formos prašymą ir aukštąjį teisinį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją

PAVOGĖ ŽYMĖTĄ DYZELINĄ

Į policiją kreipėsi moteris iš Dapkūniškių kaimo pranešdama, kad buvo įsibrauta į garažą ir pavogti 145 litrai žymėto dyzelinio kuro. Padaryta bendra 174,50 eurų turtinė žala. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

PRENUMERUOKITE "VILNĮ"
2024 - IESIEMS BŪKIME
DRAUGAI IR KITAI METAIS.
Tel.: 865244882

(Atkelta iš 5 psl.)

2024 METŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAI

2024 m. JONISKIO SEN. grafikas	Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Joniškis, Žaugėdai, Arnionys I, Arnionys II	Mišrios komunalinės	11	8	14	11 / 23	9 / 30	13 / 25	11 / 30	8 / 30	12 / 24	10	14	12
Antakalnis, Bendžiukai, Burnėnai, Gačkiškiai, Graužiniai, Mažuliai, Savidėnai, Stebulišiai, Surgėnai, Zabalina, Žydavainiai ir kiti...	Mišrios komunalinės	11	8	14	11	9	13	11	8	12	10	14	12
Joniškis, Žaugėdai, Arnionys I, Arnionys II	Plastikas Metalas Popierius	29	27	29	23	30	27	30	30	24	31	29	31
Antakalnis, Bendžiukai, Burnėnai, Gačkiškiai, Graužiniai, Mažuliai, Savidėnai, Stebulišiai, Surgėnai, Zabalina, Žydavainiai ir kiti...	Stiklas	29	-	-	23	-	-	30	-	-	31	-	-
2024 m. MINDŪNŲ SEN. grafikas	Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Mindūnai, Cezariškiai, Juodiškės	Mišrios komunalinės	9	13	12	9 / 29	14 / 29	11 / 24	9 / 29	13 / 27	10 / 30	8	12	10
Antalakaja, Antatiškės, Aukštuoliai, Čiulai, Janišiai, Juočiai, Kašelinė, Kemetišiai, Kraujeliai, Pažuoliai, Padvarniai, Stirniai, Šeštokiškės, Vidugiris, Zamokai, Žičkai ir kiti...	Mišrios komunalinės	9	13	12	9	14	11	9	13	10	8	12	10
Mindūnai, Antalakaja, Antatiškės, Aukštuoliai, Cezariškiai, Čiulai, Janišiai, Juočiai, Juodiškės, Kašelinė, Kemetišiai, Kraujeliai, Pažuoliai, Padvarniai, Stirniai, Šeštokiškės, Vidugiris, Zamokai, Žičkai ir kiti...	Plastikas Metalas Popierius	31	26	27	29	29	24	29	27	30	30	25	30
	Stiklas	31	-	-	29	-	-	29	-	-	30	-	-
2024 m. SUGINČIŲ SEN. grafikas	Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Suginčiai, Sidabrinės, Verbiškės, Skudutiškis	Mišrios komunalinės	12	9	8	12 / 25	10 / 23	14 / 20	12 / 25	9 / 22	13 / 26	11	8	13
Ančėnai, Čivyliai, Drąšėnai, Gečiai, Kaniūkai, Kašeikiai, Kulionys, Mažeikiai, Mindučiai, Mitkėnai, Padvarniai, Skardžiai, Šakiai, Šliaveliai, ...	Mišrios komunalinės	12	9	8	12	10	14	12	9	13	11	8	13
Suginčiai, Sidabrinės, Verbiškės, Skudutiškis, Ančėnai, Čivyliai, Drąšėnai, Gečiai, Kaniūkai, Kašeikiai, Kulionys, Mažeikiai, Mindučiai, Mitkėnai, Padvarniai, Skardžiai, Šakiai, Šliaveliai ir kiti...	Plastikas Metalas Popierius	25	22	28	25	23	20	25	22	26	24	28	26
	Stiklas	25	-	-	25	-	-	25	-	-	24	-	-
2024 m. VIDENIŠKIŲ SEN. grafikas	Atliekų rūšys	Sausis	Vasaris	Kovas	Balandis	Gegužė	Birželis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	Gruodis
Videnišiai	Mišrios komunalinės	9	13	12	9 / 24	14 / 22	11 / 26	9 / 24	13 / 28	10 / 25	8	12	10
Bitlesiai, Degutinė, Druskiai, Duobužiai, Juodikė, Lėliai, Liesėnai, Linučiai, Nosėnai, Pikėičūnai, Pagrabuošiai, Pumpučiai, Varnišiai, Zujevka ir kiti...	Mišrios komunalinės	9	13	12	9	14	11	9	13	10	8	12	10
Videnišiai	Plastikas Metalas Popierius	17	21	20	17	15	19	15	19	18	16	18	18
Bitlesiai, Degutinė, Druskiai, Duobužiai, Juodikė, Lėliai, Liesėnai, Linučiai, Nosėnai, Pikėičūnai, Pagrabuošiai, Pumpučiai, Varnišiai, Zujevka ir kiti...	Stiklas	17	-	-	17	-	-	15	-	-	16	-	-

LAUKIA DVEJOS RUNGTYNĖS IŠ EILĖS

Praejusią savaitę Molėtų "Ežerūno" komanda paskutinėse šių metų rungtynėse namuose po sunkios kovos rezultatu 81:83 turėjo pripažinti varžovų "Trakai - Magnus" komandos pranašumą. Geriausiai molėtiškių gretose pasirodė Gytis Sutkus, surinkęs 24 naudingumo balus, atkovojęs 13 kamuolių ir pelnęs 10 taškų. Po 18 taškų pridėjo Kipras Pumputis ir Almantas Liepuonis. Pirmąją Naujųjų metų savaitę molėtiškių laukia dvejios rungtynės iš eilės. Ketvirtadienį "Ežerūnas" rungtyniaus su Marijampolės SC komanda, o penktadienį su diviziono lyderiais, žengiančiais be pralaimėjimų - Utenos "Juventus - Užpaliai". Abejas rungtynes molėtiškiai žais išvykoje.

"Vilnius" informacija

Informuojame žemės sklypo, kad Nr. 6264/0001:0571, Toliejų k., Čiulėnų sen., Molėtų r. sav. savininkės M. N. paveldėtojus ir įgaliotus asmenis, kad UAB "Matavimai", matininkė Oksana Butkevič (kval. paž. Nr. 2M-M-749) vykdys 2024 m. sausio 9 d. 9.30 val. žemės sklypo, kad Nr. 6264/0001:0279, Toliejų k., Čiulėnų sen., Molėtų r. sav. ribų ženklinimo darbus. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į UAB "Matavimai", adresu: Utenio a. 6, Utena, el. p.: info@matavimai@gmail.com, tel. +370 608 18198

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas.
Tel. 8601 30865

Ūkininkas IŠSINUOMOJA žemę. Moku nuo 150 €/ha.
Tel. 8671 38399

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimekėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

Kažin ar mūsų žodžiai paguos, nuramins... Jie gal tik tyliai primins, kad esame kartu liūdesio valandą...
Dėl Mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame Jolantą Matkevičienę.
"Vilnius" redakcija

Netikėta mirtis didžiausių metų švenčių išvakarėse iš mūsų pasiglemžė mylimą Vyra, Tėtį, Senelį JONĄ STEPONĖNĄ.
Nuoširdžiai dėkojame visiems giminėms, artimiesiems, Runionių kaimo ir Molėtų miesto kaimynams, draugams, bendradarbiams, Alantos bažnyčios klebonui, Utenos laidojimo namų „Irsivita“ darbuotojams ir giesmininkams, padėjusiems į paskutinę kelionę palydėti brangiausią mums žmogų. Tik Jūsų užuojautos žodžiai, pagalba ir supratimas palengvino netekties skausmą.
Žmona Valerija ir sūnūs Arūnas ir Rimvydas su šeimomis

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais.
Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas.
Tel. 8601 91368

Karkasinių pastatų statyba ir kiti statybos darbai.
Tel. 8648 27575

MES VERTINAME:
-Butus;
- Gyvenamuosius namus;
- Automobilius;
- Žemės sklypus;
- Miškus;
- Komercinį turtą ir kt.

-Paveldėjote turtą ir ketinate parduoti?
-Dalinatės turta?
-Ketinote įkeisti turta?
-Sudaužėte automobilį?
TURTO VERTINIMO PASLAUGAS teikia UAB „Turto valdymas“
Tel. 8 656 31298
el.p.: info@tvaldymas.lt

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos.
Tel. 8600 69022

Stogai, vidaus ir lauko statybos remonto darbai.
Tel. 8675 17233

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKS-KAVATORIAUS-KRAUTUVO NUOMA. Tel. 8694 40735

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas.
Tel. 8670 14353

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių.
Tel. 8617 00616

VALOME medžiais ir krūmais apaugusius laukus, griovius bei pakeles. Išpjautą medieną išsivežame. Už didesnius kiekius sumokame
Tel. 8 672 05341

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635 Leonas

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.
Tel. 864748473, Remigijus

Kaminių, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminai.
Tel. 8601 91368

KROSNIŲ MEISTRAS. Visų tipų krosnių statyba, remontas. Krosnių valymas.
Tel. 8600 65805

REIKALINGA
UAB „Lelija“ reikalingos siuvėjos. Tel. 370 606 93826

GEALAN
INNOVATION MIT SYSTEM

STATVITRA

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!
Tel. 8615 19383

Teikiu teises konsultacijas. Rengiu teismui, institucijoms procesinius dokumentus.
Tel. 8649 12566

TVARKOME apleistus sklypus, krūmais ir medžiais apaugusius laukus. Už stipriai apaugusius laukus mokame. Tel. 8666 08890

Molėtu krašto laikraštis
vilnis
S. Neries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
www.facebook.com Molėtų Vilnis

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMŲ IR PRENUMERATOS SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena
Tiražas 1507 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.

Tel.: 8611 7722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 8602 26717

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas.

Tel. 8651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS" Superkėja Olga Smailienė Tel. 861202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ. SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS. Tel.: (8-615)49710

Lietuvos - Izraelio įmonė **BRANGIAI PERKA** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Jaučius, karves. Mokame 6-21%. Sveriamė el. svarstyklėmis. Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasimame patys. Tel.: 867203225

Lietuviško kapitalo įmonė UAB GIRTEX perka

MIŠKĄ SU ŽEME ir IŠSIKIRTIMUI

visoje Lietuvoje GREITAS ATSISKAITYMAS Perkame visų rūšių apvalią medieną. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8 653 33 338, el. p. girtexuab@gmail.com

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha. Tel. 8-684-33332

BRANGIAI PERKAME mišką su žeme, žemės ūkio paskirties žemę. Konsultuojame. Tel. 8666 85855

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

Perku krūmus, menkaverčius medžius išsikirtimui, biokuro gamybai nuo 1 ha. Tel. 8601 30865

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius. Tel. 8640 17516

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme; PAGAMINTĄ MEDIENĄ; ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista). IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,
861045442

aldaspat@gmail.com

UAB "Covallus" PERKA avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Pirksiu mūrinių garažą Molėtų mieste. Tel. 8620 12000

Superkame visų markių automobilius, motociklus, mopedus, visureigius, sunkvežimius, traktorius. Sutvarkome dokumentus ir atsiskaitome vietoje. Tel. 8604 55326

Brangiai ir skubiai perka automobilius, mikroautobusus, motociklus, traktorius. Tel. 8633 74545

ŪKININKAS BRANGIAI PERKA MIŠKUS. Tel. 8627 88992

Medienos perdirbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui. Tel.: 8645 01501, 8685 25771

PERKAME MIŠKUS Pusamžius, brandžius, malkinius, su žeme ir išsikirtimui. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus. Tel. 8 672 05341 AUKŠČIAUSIA KAINA, GREITAS ATSISKAITYMAS

UAB „UTENOS MIŠKAI“

BRANGIAI PERKA MIŠKUS 8 629 80 629 ATSISKAITOME IŠ KARTO

PERKU ŠIAUDUS IR ŠIENĄ. Pašiu savo transportu. Tel. 8610 61321



SUPERKAME GALVIJUS 8 620 33544

Āģaras
PERKA
KARVES, BULIUS, TELYČIAS

8 611 47 814,
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!
Pagal skerdeną ir gyvą svorį. Brangiai mėsinius.

ĮMONĖ PERKA sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje vietoje su daugiau žemės. Lauksime pasiūlymų. Žinantys siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą. Tel. 8680 84444

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.
• Mokame PVM.
• Pasimame patys.
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

Tarptautinė kompanija visoje Lietuvoje brangiausiai perka miškus - brandžius, jaunos, iškirstus. Galime mokėti iki 20000 €/ha. Žemės sklypus ir apleistas žemes, senas sodybas. Atsiskaitome iš karto. Tel. +370 687 56029

PARDUODA

Parduodu beržo, uosio, alksnio, drebulės malkas (kaladėlėmis, skaldytas). Yra sausų. Atvežu. Tel. 8661 71678

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Parduodu sausus kukurūzus. Kaina -260 €/tona. Tel. 8650 78206

Parduodame bulves: vineta, waga, laura, monte carlo - baltos (kaina -0,40-0,60 €/kg), kopūstus, morkas, burokėlius, svogūnus. Vežame į namus. Tel. 8680 37227

PARDUODU įvairias malkas. Turiu sausų. PERKU mišką. Tel. 8646 65577

Parduodu statybinę medieną (1 m³ - 260 €), skaldytas malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų. Tel. 8655 78981

UAB „DZITVA“ Prekyba kietu kuru. Tvenkinių kasimas. Tel. 868727293, 868854330

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą šalia miško, geras privažiavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Puiški vieta statyboms. Tel. 8652 44881

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

Parduodu T-40, MTZ-50, MTZ-82 ir JUMZ (dalimis), MTZ-80 variklį po remonto, JUMZ-6 traktorių (1991 m.), 2, 3, 4 m kultivatorius, 2, 3 korpusų plūgus, kombainą SK-5 "Niva". Tel. 8655 05993

Parduodu įvairias malkas: skaldytas ir kaladėlėmis. Kaina nuo 40 €/1 erdm., įvairius grūdus. Tel. 8650 78206

Parduodamas tvarkingas 3 kambarių butas renovuotame name Liepų g., Molėtų m. Tel. 8686 13925

Parduodu mūrinių namą Giedraičiuose. Yra visi patogumai. Tel. 8646 93486

Parduodu sodybą vienkiemyje šalia Molėtų miesto. Tel. 8646 94047

Parduodame naujus: org. trąšų kratytuvą (15T), (itališka įranga), TYM traktorius (35-130 AG) bei kt. ž.ū. techniką. Taikomos šventinės nuolaidos. Vilnius. Tel. 8 670 34352.

Parduodu naujos statybos namą 3 km nuo Molėtų miesto centro. Puikus privažiavimas, graži gamta, arti ežeras. Tel. 8646 93542

PARDUODA maistines bulves: Vineta, Adora, Tornado, kopūstus, burokėlius, cukinijas, moliūgus, morkas, svogūnus, juodus ridikus. Atveža. Tel. 8678 26552

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha. ☎+37060033485

SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR! UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE MOKĖTI PAVASARĮ! Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Felksnavis, Buitėka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.) **GAMINTOJŲ KAINOMIS** Įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai 10 METŲ GARANTIJA **GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje **DIRBAME IR SAVAITGALIAIS** TEL.: 8686 80106



1 kv. cm reklamos "Vilnyje" - 0,40 Eur + PVM

Parduodu ėrieną, veršieną, jautieną. Tel. 8673 67488

Kaminių įdėklai, pristatomi kaminais. Skarda 0,6-0,8mm storio. Kaminių remontas, angų didinimas, galvutės mūrijimas, skardinimas, židinių statyba. Stogų dengimas. Patirtis 20 m. Tel.: 8612 36705, 8652 37118

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ

MOLSETOS PREKYBA

Melioratorių g. 2b, Molėtai
prekyba@molseta.lt
+370 652 22 214

KIRU namai

Parduodami naujos statybos butai Molėtuose

Šiuolaikiškos ir modernios statybos, A++ energinės klasės, 1-3 kambarių butai Liepų g. 29/27.

Tel. 8687 50464 www.kirunamai.lt